РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(Первый созыв)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
территории  М.О.Зеньковского сельсовета (с.Зеньковка и с.Золотоножка)

      Принято сельским Советом народных депутатов 16 октября  2017 года № 80
1. Внести следующие изменения и дополнения в «Правила землепользования и застройки территории  М.О.Зеньковского сельсовета», утвержденные Решением сельского Совета народных депутатов № 108  от 25 декабря 2014 года:
  Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
    «1.1 Считать утратившим силу Решение №108 от 25 декабря 2014 года «Об утверждении «Правил землепользования и застройки с. Зеньковка»
2.Утвердить проект «Правила землепользования и застройки территории  М.О.Зеньковского сельсовета (с.Зеньковка и с.Золотоножка)»
          2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельсовета.
          3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                       З.Р.Шинкоренко

Глава Зеньковского  сельсовета                                                           Н.В.Полунина

с. Зеньковка
« 16 » октября  2017 г.
№  80